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Hoppas att ni alla har haft en fin sommar!  

 
Parken                                                                                                                                     

Det är roligt att lekplatsen är tillglädje för så många. Det har dock börjat samlas lite väl 

många leksaker där. Vänligen plocka undan och förvara större leksaker i källarförråd eller på 

annan plats. En del leksaker låter mycket så tänk på visa hänsyn till dina grannar.  

Tyvärr har våra grillgaller fått fötter under sommaren. Nya galler är på gång. 

 

Fastigheten 

Under ett hårt regn i somras blev det översvämning i vissa cykelrum och källarutrymmen, 

detta på grund av att brunnslocken var övertäckta med löv. Vi vill uppmana alla medlemmar 

till att se efter sådana saker, samt att felanmäla saker som inte fungerar till våra 

fastighetsskötare Energibevakning. Tillsammans håller vi vår fastighet fin!  

 

Obehöriga                                                                                                                                 

Vi behöver också hjälpas åt med att se till att portar hålls stängda och att inte släppa in 

obehöriga i portar, källare och returhus eller lämna ut portkoden 

 

Nycklar                                                                                                                                 

Under sommaren har vi fått in tre nyckelknippor. Om du tappat dina nycklar så hör av dig till 

info@brfentitan.se. Nycklarna återfås mot beskrivning.  

 

Bastuenkät                                                                                                               

Extrastämman röstade för att styrelsen skulle gå ut med en enkät angående att bygga bastu 

och relax på Blommensbergsvägen 153. Vi håller på att ta in underlag för enkäten. Enkäten 

delas i alla medlemmars brevlådor någon gång under hösten. 

Trevlig höst önskar 

Styrelsen 210829 
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